SITUAZIONE AMMINISTRATIVA al 31.12.2019

Fondo iniziale di cassa

Riscossioni competenza
Riscossioni residui
Pagamenti competenza
Pagamenti residui
Fondo cassa finale

Residui attivi
Residui passivi

Avanzo di amministrazione al 31.12.2019

Avanzo di amministrazione al 31.12.2018
Avanzo di competenza

Riaccertamento residui passivi al 31.12.2018
Avanzo di amministrazione al 31.12.2019

di cui vincolato

SITUAZIONE AMMINISTRATIVA al 31.12.2018

Riscossioni competenza
Pagamenti competenza
Differenza

Residui attivi
Residui passivi

Avanzo di amministrazione al 31.12.2018
Avanzo di amministrazione al 31.12.2019
Differenza

Fogliol

3.794.291,00

10.778.602,19
879.569,42
6.881.721,30
1.234.962,81
7.335.778,50

343.592,60
2.292.486,88

5.386.884,22

3.448.864,98
1.927.667,96

10.351,28
5.386.884,22
1.500.000,00

3.810.000,00
15.709,00
3.794.291,00

1.022.943,98
1.368.370,00

3.448.864,98
5.386.884,22
1.938.019,24
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